(1) Predictam villam. Ms.
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i
45
[Donum Petri Disderit de Miserts in Maximiaco].
In perochia Isingau.
[1100 2-11307]

. Notum sit omnibus hominibus tam futuris quam presentibus,
quod Petrus Disderii de Miseris donavit | Domino Deo et huic ve
loco Camalariarum, pro anima matris sue Ermenguarde, in
villa que dicitur Maximiacus, medietatem decimarum de carne

et de annonis et .m. gallinas censuales. Hoc donum fecit in
presencia domni Arimandi, prioris ejusdem loci.

46

| Donum Austorqii de Glavenas a Bedals).

In perochia Isingau,
[11002-113012]

Eodem tempore, Austorgius de Glavenas, pro peccatis suis.
ut Deus omnipotens eorum remissionem sibi tribueret, donavit
unum mansum a Bedals, qui vocatur Pisa, consilic et lande
Leuze uxoris sue. Hoc idem concesserunt et laudaverunt Guigo
et Austorgius, filii eorum. Exitus est .1. sextarius annone.

41

[Donum Gémldi de Senuil in Vadiliis),
[Vers 1145]

Tempore Silvii de Fai prioris Camalariarum, obiit Geraldus
senex de Senuz/, qui, pro redemtione anime sue, in remissio-
nem peccatorum | suoruni, donavit Deo et huic loco Camala- /o 28
riarum unum molendinum in villa de Vadiliis, de quo exeunt
.1. sextarius annone, .1u. solidi; et est notandum quod iste G.
diu ante donaverat, in predicta villa, in uno manso, .11. soli-
dos censuales, pro salute anime filii sui Petri.
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48
[Donum W. de Salsac in Monte Calve, Villanova et Apiliac].

In perochia Isingau.
[10 février 1028]

Anno ab inearnacione Domini M°. (C°. XX. VII. (cowr. :
M° XX. VII.), regnante Rotberto rege, .m1. idus februarii,
W. de Salsac et uxor ejus Adalguardis, et filii ejus, Guido et
Avitus, donaverunt Deo viventi et huic monasterio Camalaria-
rim .1. mansum qui dicitur Brugaireta Montis Calvi, et .1. man-
sum in Villanova, .1. apendariam in Apillac : hec sunt in
parrochia de Issingaudo. Pro his omnibus Petrus prior donavit
eis .c. solides. De Brugaireta exeunt .ux. denarn et quartus, de
Villanova kalendis .vii. solidi et quartus, de Apzﬂac 1. cartal
annone, .1. mina civate, .1. gallina.

49
[Donum Suficiz de Beljoc a Becet).

In perochia Isingau.
[1021-8]

v | Regnante Rotberto rege, tempore W. abbatis monasterii
Sanctl Teohtfredi et Petri prioris Camalariarum, quedam do-
mina nomine Suficia de Beljoc donavit Domino Deo et huic loco
Camalariarum, pro redemcione anime sue et animabus filiorum
suoram Asterii et Willelmi, dimidium mansum in villa de Becet,
(que est in parrochia de Issingaudo. Exitus est .vi. denari,.
1. cartal civate et quartus. Posi hec hunc laudavit P. Calatra